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
PORTAL DAS ÁGUAS 
QUENTES: 1 área com 
19.967,60m² com ener-
gia elétrica, área com-
pletamente plana, pron-
ta para construção.
JARDIM PARAÍSO - 
Área com 4.206,50 m² 
na Avenida. Coronel 
Bento de Godoy. Exce-
lente Investimento, Óti-
ma localização.  Confira 
o valor

M A N S Õ E S  D A S 
ÁGUAS QUENTES - 
Condominio fechado, 
com entrada de 10 mil e 
saldo parcelado em 36 
meses. No asfalto, água 
e energia pronto para 
construção. Excelente 
localização próximo a 
GO

SHOPPING CTC - Sala 
Comercial, Ótima locali-
zação. Confira o valor

SAINT PAUL :  Apt. 3 
quartos suite, sala, co-
zinha, área de serviço e 
garagem. Amplo aparta-
mento com armários nos 
banheiros e cozinha. 

Lote de esquina-  
em frente ao Mirante 
da Serra com área de 
350m²,  na Rua Ama-
zônia. Ponto de refe-
rencia, duas quadras 
acima da choperia ipê. 
R$ 625,00
SETOR OESTE: Casa 
de 3 quar tos sendo 
1 suite, 01 banheiro 
social, sala, coz com 
armários. Na frente con-
tém 1/4, 01 WC e área 
de serviço. Garagem p 
05 carros e um amplo 
espaço na frente.

VENDAS

ALUGUEL

CASAS

LOTES/FAZENDAS

SALAS

ÁREAS

APARTAMENTOS

CASAS
Casa de 2 quartos em 
terreno de 360 m2 Par-
que Real R$ 40 mil / 
ID: 167
de 3/4 em terreno de 
360 m2, localização no-
bre, em frente à Praça 
do Maçom, Itanhangá I, 
R$ 400 mil / ID: 166
Casa 4/4 com terreno 
de 420 m2, garagem 
para 6 carros, portão 
eletrônico, cerca elé-
trica, pronta pra morar, 
Turista II R$ 210 mil
Casa de 3/4, garagem 
para 4 carros, Bairro 
Bandeirantes, de frente 
à Loja Maçônica R$ 
200 mil
Casa de 3/4  Caldas do 
Oeste, terreno com 433 
m2, nova, financiamos 
pela CEF R$ 170 mil
Casas no Setor J. Ser-
rano a partir R$ de 95 
mil

APARTAMENTOS 
Ap to  sem i -novo  de 
2/4 valor do cond. R$ 
160,00 / R$ 100 mil / 
ID: 108

Apart. 1/4 mobiliado com 
suíte e parque aquático 
termal entrada + 42 x 
fixas  /  R$ 100 mil / 
ID: 125
Apartr localizado em 
cima da Panificadora Kí 
Delícia, 2/4, suíte, sala 
ampla e garagem R$ 
100 mil

LOTES
2 lotes juntos cada com 
360 m2, setor Tangará 
R$ 15 mil a unidade
2 lotes juntos 360 m2 
Setor Serrinha R$ 15 
mil cada
2 lotes juntos Jardim 
Serrano, asfalto R$ 60 
mil ID: 77

Rurais
Chácara a 7 km da cida-
de, 8 mil m2 com casa e 
represa, pomar formado, 
nascente e represa R$ 
250 mil / ID: 135
Fazenda de 22 alqueires 
para soja e gado, nas-
cente e riacho d água, 
curral, casa de patrão / 
ID: 127
Fazenda 18 alqueires 
para gado ás margens do 
Rio Pirapitinga, casa de 
patrão e peão / ID: 168

Consulte pelo “ID” 
em nosso site

“Saia já do aluguel”, 
Casas Novas Finan-
ciadas pela CEF a 
partir de R$ 90 mil

PARQUE REAL: Casa 
de 3/4, 01 banheiro so-
cial, sala, cozinha, área de 
serviço e garagem. Amplo 
quintal.

JARDIM DOS TURIS-
TAS :  Sala comercia l 
com 100m² e 02 banhei-
ros em ótima localização 
na avenida da feira. Ex-
celente para escritório, 
consultórios e lojas em 
geral. Conferir valor.

APARTAMENTOS
Enseada Náutico Apto. 
1 / 4 .  M o b i l i a d o R $ : 
100.000,00 
Aldeia do lago,Apto. 
1 / 4 m o b i l i a d o  R $ : 
130.000,00.
Aldeia do lago,Apto. 1/4s/ 
mobília R$: 110.000,00.
Oportunidade Aldeia do 
lago Apto. 2/4 sê-me mo-
biliado R$: 160.000,00
A lde ia  do  l agoAp-
to. 2/4  mobiliado R$: 
200.000,00
RESID. ILHA BELA:Apto. 
2/4 R$: 85.000,00.
RESID. Nova FronteiraIV  
Apto. 2/4R$: 95.000,00
RESID. TropicalAp-
to. 2/4mobiliado R$: 
136.000,00

CASAS e SOBRADO
Sobrado3/4 averbado R$: 
115.000,00parque das 
Brisas IIIconfira no site
Sobrado4/4 Itaguaí II aver-
bado R$: 350.000,00
CasaItaguaí II: Casa  3/4C/ 
piscina R$:250.000,00 
aceita imóveis de menor 
valor
CasaItaici- II: Casa  3/4 
Averbada  R$:130.000,00 
aceita  
CasaCaldas do Oes-
te Casa 3/4 nova R$: 
155.000,00

Jardim Brasília,Casa 
2/4  próximo ao Detran 
R$:110.000,00 
Serrinha: Casa, 2/4,R$: 
80.000,00
Cha lé  2 /4  Qd ,  50 
R$:50.000,00

LOTES
LOTE. Jardim P. das Cal-
das 420m² a partir de R$: 
8.500,00 Cada
LOTE, Jardim Vitó-
ria: Lt360,00m²  R$: 
15.000,00
LOTE: Jardim Tanga-
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